ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2016г.

№ 14
с. Цингалы
О выделении дополнительных средств

для приобретения строительных
материалов для проведения водопровода
в муниципальное жилье

Рассмотрев предоставленные заявления и документы на оплату затраченных ими средств на приобретение материалов для проведения внутренней водопроводной системы:

Гражданки Яковлевой С.А., проживающей по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский район, с. Цингалы, ул. Молодежная д.32В кв.2 на сумму 7375,00 руб;

Гражданки Соловьевой Н.А., проживающей по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский район, с. Цингалы, ул. Мира д.18 кв.2 на сумму 2620,00 руб на приобретение счетчика однофазного на сумму 4845,87 рублей;

Гражданина Нохрина Н.Н., проживающий по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский район, с. Цингалы, ул. Молодежная д.34 кв.2 на сумму 4330,00 руб;

руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Выделить дополнительные средства из бюджета сельского поселения Цингалы в размере 2500 руб. (по минимальной стоимости материалов (счетчик, смеситель, труба пластиковая, тройники 2) на приобретение материалов для проведения внутренней водопроводной системы оплатить приобретение счетчика однофазного  Соловьевой Н.А. в сумме 4845,87;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И. Козлов